COoD_DIP
30363
30819
31167
31325
33284
34001
42629
46596
48140
49957
53937
57184
58162
59786
60098
61215
62273
62430
62813
63740
63865
63888
63946
64035
64271
65069
65319
66214
66996
67105
67186
67304
67889
68288

DATA_ASS CONTRATTO
13/07/1997 coop sociali
23/02/1999 coop sociali
24/11/1999 coop sociali
01/01/2000 coop sociali
09/06/2001 coop sociali
01/10/2001 coop sociali
01/07/2006 coop sociali
08/06/2008 coop sociali
02/03/2009 coop sociali
01/02/2010 coop sociali
03/04/2012 coop sociali
24/04/2014 coop sociali
16/11/2014 coop sociali
18/01/2016 coop sociali
02/05/2016 coop sociali
02/01/2017 coop sociali
01/06/2018 coop sociali
01/10/2018 coop sociali
04/03/2019 coop sociali
16/01/2020 coop sociali
07/03/2020 coop sociali
01/04/2020 coop sociali
05/05/2020 coop sociali
01/07/2020 coop sociali
01/09/2020 coop sociali
07/06/2021 coop sociali
06/09/2021 coop sociali
01/04/2022 coop sociali
01/12/2022 coop sociali
01/01/2023 coop sociali
10/02/2023 coop sociali
17/03/2023 coop sociali
16/07/2023 coop sociali
01/12/2023 coop sociali

COD_LIVELLO  MANSIONE

C1
C1
El
D2
C1
C1
C1
B1
Al
D1
B1
C1
Cc1
C1
B1
C1
C1
C1
D2
D2
C1
C1
A2
C1
Cc1
Al
D2
C1
A2
C1
D2
D2
Cc1
B1

ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
CAPO SERVIZIO

INFERMIERE PROFESSIONALE
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO SERVIZIO MENSA
ADDETTO SERVIZIO PULIZIE
ANIMATORE

AIUTO CUOCO

ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO SERVIZIO PULIZIE
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
FISIOTERAPISTA

INFERMIERE PROFESSIONALE
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
MANUTENTORE

ADDETTO SERVIZIO MENSA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO SERVIZIO PULIZIE
INFERMIERE PROFESSIONALE
ADDETTO ALL'ASSISTENZA

ADD LAVORI AUSILIARI PROMISCUI

ADDETTO ALL'ASSISTENZA
INFERMIERE PROFESSIONALE
INFERMIERE PROFESSIONALE
ADDETTO ALL'ASSISTENZA
ADDETTO SERVIZIO MENSA

P_TIME
100
68,42
100
100
100
100
97,37
83,1
63,32
51,31
83,13
97,39
97,37
100
66,92
100
97,37
66,92
51,31
88,5
55,42
47,37
83,1
97,39
97,39
63,32
88,5
97,39
68,42
78,95
88,5
88,5
97,37
83,13

K(‘E KCS compher

Coeperativa sociale

ORE SETT
38,00
26,00
38,00
38,00
38,00
38,00
37,00
31,58
24,06
19,50
31,59
37,01
37,00
38,00
25,43
38,00
37,00
25,43
19,50
33,63
21,06
18,00
31,58
37,01
37,01
24,06
33,63
37,01
26,00
30,00
33,63
33,63
37,00
31,59

NR E DATA SCATTO

5
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01/08/2007
01/04/2009
01/01/2012
01/02/2010
01/07/2011
01/11/2011
01/08/2016
01/07/2018
01/04/2019
01/03/2020
01/05/2022
01/05/2024
01/12/2024
01/02/2024
01/06/2024
01/02/2025
01/07/2024
01/11/2024
01/04/2025
01/02/2024
01/04/2024
01/05/2024
01/06/2024
01/08/2024
01/10/2024
01/07/2025
01/05/2025
01/05/2024
01/01/2025
01/02/2025
01/03/2025
01/04/2025
01/08/2025
01/01/2026

SCATTO

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

90,89
92,95
161,16
116,20
92,95
92,95
92,95
81,35
58,10
103,30
81,35
74,36
74,36
55,77
51,13
55,77
37,18
37,18
46,48
23,24
18,59
18,59
13,43
18,59
18,59
11,62
92,96

ADPERSONAM  INDENNITA
€ 526,40 € 200,00 €
€ 55,01

INCENTIVI (annui)

2.000,00

PARTICOLARITA'
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%

indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%
indennita turno fissa 10%



